АДЖИМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

с.Аджим
27.02.2023                                                                                                  № 4

О принятии в собственность муниципального образования Аджимское сельское поселение недвижимого имущества

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Аджимской сельской Думы от 21.01.2019 № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Аджимское сельское поселение Малмыжского района Кировской области», Аджимская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять в собственность муниципального образования Аджимское сельское поселение Малмыжского района Кировской области недвижимое имущество согласно Приложения.
2.  Внести принятое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Аджимское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3.   Внести соответствующие изменения в данные бухгалтерского учета муниципального района Аджимское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
4.   Опубликовать  настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Аджимского сельского поселения Малмыжского района Кировской области.
5.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель сельской Думы                                      Р.М. Загидуллина

Глава Аджимского
сельского поселения                                                     Р.М. Хайрутдинова

Приложение
к решению
Аджимской сельской Думы
от 27.02.2023 №4

Перечень недвижимого имущества, принимаемого в казну МО Аджимское сельское поселение

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год постройки
	Балансовая
стоимость

	1
	Недвижимое имущество
	Детская спортивно-игровая площадка
	Д.Верхняя, ул.Солнечная
	2022

	2
	Недвижимое имущество
	Детская спортивно-игровая площадка
	Д.Исаково,
Ул.Спротивная
	2022

	3
	Недвижимое имущество
	Детская спортивно-игровая площадка
	Д.Исаево,
Ул.Мира
	2022